e

TARTOZEKLISTA

8911453 rovarhalé alu. kerettel 120 x 240 cm ablakra fehér

M4*25mm M3*10 - M3*16
D= X12 D=4 D X §
@4*12mm M4*12



© 0 N o

13

12

13

14.

15,

16.

17.

SZERELESI UTMUTATO
8911453 - Rovarhalé alu. kerettel 120 x 240 cm ajtéra fehér

Mérje le az ajtokeret magasséagat belsé éltdl belss élig (nyildstavolsag), ahogy az 1. kép.
mutatja. Jegyezze fel az adatokat.

Vagja le a megfelel6 hosszuségra a tartozéklistaban feltiintetett 2A idomot (2 db) a 2.
képnek megfeleléen. (H-76)/2mm

Végja le a megfelel§ hosszisagra a 2B és 3-as szamu profilt. W-48 mm

Vagja le megfelel szélességlire a Iépésvédd profilt 1-es szamd.

FémreszelGvel csiszolja le a vagott éleket!

Vegye ki a csomagbdl az osszeillesztd profilokat és a biztosité lamelldkat (7, 8, 9, 10
szamu). Majd az 5. kép szerint helyezze 6ket egymasba.

A 6. képen latott 2B profil végeibe helyezze a 7-es szamu osszeillesztd profilokat. (2db)
3-as szamu profil végébe helyezze be a 9-es szamu (2db) osszeilleszté profilokat.

A 6-0s és 7-es pontban dsszeallitott elemekhez illessziik a 2A idomokat (2db).

A 11-es szamu (2db) illeszt6 profilt az alkatrész abra szerinti M3*16 (4db) csavarral
rogzitse vizszintesen a 3-as szamu profilhoz.

7-es szamu profilt illessze fel a 8-as szamu biztosité lamelldkkal a 10-es kép szerint és

helyezze Gket a 2B profilra. Ezek utdn a 2A profil két végéhez illessze és nyomassal
helyezze ra a mar osszeallitott ajtokeretre.
@4*12 (8 db) csavarral szerelje fel az 1-es szamu lépésvéds profilt a 11. képen lathato

modon.

Hajtsa ki az 5-0S szamu rovarhal6t és a mér osszeallitott, vizszintbe helyezett ajtokeretre,
majd a 4-es szamu gumiszalagot préselje bele a keretbe (igy, hogy a halé kozottuk legyen.
Szerelje fel az ajtokeretre a 6-0S szamu (2db) magneszarat a 13. képen lathato helyekre
az M3*16 (4 db) csavar segitségével. Majd a 14-es szamu fogantydt is szerelje fel az
M4*12 (2db) csavarral.

A 12-es szamu zsanérokat (3db) szerelje 6ssze a 14. képen latott médon ugy, hogy a rugé
megfeszitett allapotban legyen az dsszeszereléskor.

Az M4*25 (12 db) csavarral rogzitse az el6z6 pontba Gsszeszerelt elemeket a 15. kép
szerint. Majd a 13-as szamu nyité fogantyut szerelje fel az M4*12 (2db) csavar
segitségével.

M3*10 (4 db) csavarral rogzitse a 12-0S szamu ajtézsanér keret felSli részét az
ajtokeretre, amelyre a rovarhalo ajté keriil. Helyezze fel a mar 6sszeallitott rovarhald ajtot
a zsanérok osszeillesztésével.

Az utolsé abran szemléltetjilk az dsszeillesztendd (a kiemelt szamozasu) elemeket,
ennek segitségével nyomon kovethetbk az egyes fazisok dsszekapcsolasa.

®







. ’ﬂﬂfﬂ!ﬂ""“f“ﬂ""ﬂﬂﬂ<

.......-...f.............

S



/4

L]

11

A

{1

1

!



